
                                                                                                                                                                             
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË   

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.180 dt.27.11.1997  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi mori në shqyrtim kërkesën e Drejtorisë së 

Kulturës “Mbi akordimin e fondeve në prag të Vitit të Ri 1997” mbështetur në 

Ligjin “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” Nr.7572, 

dt.10.06.1992 

 
                                                 VENDOSI 

 

 
1. Të akordojë vlerën prej 1.000.000 lekë për Ndërmarrjen e Dekorit  

për zbukurimin  me anë të ndriçimit. 

 

2. Të akordojë fonde 500.000 lekë për pllakatin e reklamacionit me 

urimin e Bashkisë që do të realizohet me Ndërmarrjen e Dekorit.  

 

3. Të akordojë fonde 500.000 lekë për Ndërmarrjen e Dekorit  që do të 

realizojë dekorimin e qytetit. 

 

4. Këtë vendim e zbatojnë Drejtoria e Kulturës, Financës dhe 

Shërbimeve Publike. 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

                                                                                            
                                                                               KRYETARI 
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